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Wycieczka rekreacyjno-poznawcza 

Złoty Stok – Kotlina Kłodzka – Góry Stołowe 
 

Kopalnia Złota * Kłodzko * Twierdza Kłodzko * Błędne Skały * Szczeliniec 

 

1 dzień 

Wyjazd  o godzinie 08:00.Przyjazd do ZŁOTEGO STOKU. 

Zwiedzanie Kopalni Złota z labiryntem podziemnych chodników, piękną legendą i ciekawymi ekspozycjami 

dawnych map kopalni, narzędzi górniczych, piecem laboratoryjnym do wytopu złota 

 OPCJA: Średniowieczna Osada Górnicza + 15,00/os. - Multimedialne stanowiska z dawnymi 

maszynami i narzędziami z potężnym 3 tonowym młyńskim kołem deptakowym i 15-metrowym kieratem 

Czas na zakupy pamiątkowe i odpoczynek. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie obiadokolacja i nocleg. 

2 dzień 

8.00-9.00 śniadanie i wyjazd w kierunku Narodowego Parku Gór Stołowych. Polskie skalne miasto czyli 

Błędne Skały z licznymi labiryntami i fantastycznymi formami skalnymi. Trasa turystyczna o niepowtarzalnym 

uroku, wiele skał ma własne nazwy np.: "Skalne Siodło", "Kurza Stopka", "Labirynt", "Tunel", "Wielka Sala". 

Następnie Szczeliniec Wielki z malowniczymi widokami. Powrót do hotelu na obiadokolację. 

3 dzień 

8.00-9.00 śniadanie, wykwaterowanie i wyjazd na zwiedzanie miasta KŁODZKO: Most Gotycki, Ratusz Kłodzki  

i plac z kolumną wotywną, Twierdza Kłodzko – zwiedzanie z przewodnikiem, zabytkowe, malownicze 

kamienice i związane z nimi historie. Obiad i Wyjazd w drogę powrotną. 

Powrót w godzinach wieczornych. 

Cena na 1 uczestnika w grupie: 

 50-45 44-40 39-35 34-30 

3 dni 620,00 650,00 685,00 730,00 

Świadczenia zawarte w cenie: 

 transport autokarem, opłaty drogowe i parkingowe 

 usługi licencjonowanych przewodników, opieka pilota 

 2 noclegi w pokojach z łazienkami  

 Wyżywienie: 2 śniadania, 2 obiadokolacje, 1 obiad 

 bilety wstępu: Kopalnia Złota, Błędne Skały i Szczeliniec Wielki, Twierdza Kłodzko  

 1 opiekun na 10 uczestników bezpłatnie 

 ubezpieczenie NNW  

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Termin realizacji wycieczki wg ustaleń. 


